[bookmark: _GoBack]附件
关于征询首届山东省医师协会神经内科介入医师分会委员候选人的函

              医院：
经研究，于2017年8月11-13日在济南召开山东省医师协会神经内科介入医师分会成立大会，现向你院征询委员候选人。
委员候选人条件为：全省二级及以上综合、专科、中医、部队及企业医院中从事神经内科介入工作的医务人员，具有中级及以上专业技术职称，在本专业学科中有较高学术水平，良好的职业道德，热心协会工作，并有一定开展协会工作的经验和能力，年龄在60周岁以下（博士生导师可延长至65岁）。地区及单位学科带头人、现任科室主任和临床优秀医师优先推荐。
经大会筹委会充分酝酿，拟定你院                  为委员候选人（不同意者，可按以上条件等额另选他人），并填写好《委员候选人推荐表》（一式两份），加盖单位公章后，于2017年7月30日前快递至大会筹备组（省千佛山医院神经内科马高亭收），同时报送电子版本。逾期不报视为自动放弃委员资格。
联系方式参照会议通知。
 山东省医师协会
  2017年7月10日
山东省医师协会神经内科介入医师分会委员候选人推荐表
	姓    名

	性别

	出生年月

	近
照

	工作单位

	邮    编

	毕业学校

	学历学位

	政治面貌

	职务

	职    称

	通信地址

	联系电话

	手    机

	E-mail

	个
人
简
历

	所在单位
意见

                           （盖章）
                        年   月   日

注：此表可复印